

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
 Banská 6279/1
 915 01 Nové Mesto nad Váhom
 IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
 DIČ: 2020382001
 IČO: 00350656

Dodávateľ

Gestor H, s.r.o.
 Jiráskova 168/16
 916 01 Stará Turá
 IČO: 36337501
 IČ DPH: SK2021860742

Objednávka č.: 5412026			
Vybavuje: Michaela Blašková E-mail: blaskova@tsmnm.sk	Dátum vystavenia: 21.8.2026	Dodacia lehota: Ihneď	Požadovaná lehota splatnosti: 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
ochranný štít mriežkový	1,00	ks		8,00 €	8,00 €
ochranný štít mriežkový	1,00	ks		19,00 €	19,00 €
olej STIHL 1:50-200,0 L HP-1l	40,00	ks		9,49 €	379,60 €
karburátor STIHL	1,00	ks		25,10 €	25,10 €
BNND Stihl HT100 teleso	1,00	ks		30,00 €	30,00 €
BNND Stiga nôž Combi 48(45,0 cm)	2,00	ks		15,00 €	30,00 €
BNND Castel Garden nôž unášač	2,00	ks		15,00 €	30,00 €
MPND záchyť . reťazová MS 261	1,00	ks		2,55 €	2,55 €
MPND prstenec STIHL	1,00	ks		12,50 €	12,50 €
uzáver MS benzín	1,00	ks		11,10 €	11,10 €
reťaz Stihl 3/8P-1,1 mm	44,00	zub		0,35 €	15,40 €
reťaz E-3/8P-1,3- PM	3,00	ks		15,95 €	47,85 €
reťaz E-325-1,6-RSC	1,00	ks		20,90 €	20,90 €
Cena s DPH :					632,00 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kysely

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !